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SV 9666.420 - Traversa di separazione per sezionatori

sottocarico per fusibili NH

Adatti per accogliere i sezionatori sottocarico per fusibili NH gr. 2/3 per l'installazione su piastre

di montaggio.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Parti incluse nella fornitura

Nota
Dimensioni
Grandezza

Per dimensione

Adatto per nr. d'ord.

Confezione
Peso netto
Peso lordo
Codice tariffa doganale

EAN
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SV 9666.420

Adatti per accogliere i sezionatori sottocarico per fusibili NH per
l'installazione su piastre di montaggio.

Lamiera d'acciaio
Materiale di fissaggio

Il modulo di protezione dei contatti 9666.060 & necessario, in
aggiunta, quando si utilizza la traversa di separazione

Larghezza: 500 mm
Altezza: 450 mm

Unita disponibili in larghezza (BE) ogni 250 mm: 2
Unita di altezza (HE) ogni 150 mm: 3

2xgr.2
1xGr.3

9344.210
9344.230
9344.250
9344.310
9344.330
9344.350

1 pz.

1.5

1.66
73269098

4028177679917



Caratteristiche

ETIMO9 EC002270

ECLASS 8.0 27400613
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