### Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## SV 9666.420 Traversa di separazione

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



# SV 9666.420 - Traversa di separazione per sezionatori sottocarico per fusibili NH

Adatti per accogliere i sezionatori sottocarico per fusibili NH gr. 2/3 per l'installazione su piastre di montaggio.

#### Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9666.420
Descrizione prodotto	Adatti per accogliere i sezionatori sottocarico per fusibili NH per l'installazione su piastre di montaggio.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Nota	Il modulo di protezione dei contatti 9666.060 è necessario, in aggiunta, quando si utilizza la traversa di separazione
Dimensioni	Larghezza: 500 mm Altezza: 450 mm
Grandezza	Unità disponibili in larghezza (BE) ogni 250 mm: 2 Unità di altezza (HE) ogni 150 mm: 3
Per dimensione	2 x gr. 2 1 x Gr. 3
Adatto per nr. d'ord.	9344.210 9344.230 9344.250 9344.310 9344.330 9344.350
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.5
Peso lordo	1.66
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177679917

© Rittal 2025

### Caratteristiche

ETIM 9	EC002270	
ECLASS 8.0	27400613	

© Rittal 2025 3